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Deutsche Kurzbahnmeisterschaften im Schwimmen Seite: 1
Veranstalter: Deutscher Schwimm-Verband e.V., Abteilung Wettkampfsport Schwimmen
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
EYOF-Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 00:57,25

  50m: 00:27,00 (00:27,00) | 100m: 00:57,25 (00:30,25)
2. Lise Seidel 2006 SC Chemnitz von 1892 00:57,41

  50m: 00:27,57 (00:27,57) | 100m: 00:57,41 (00:29,84)
3. Maja Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,64

  50m: 00:27,26 (00:27,26) | 100m: 00:57,64 (00:30,38)
4. Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,74

  50m: 00:27,48 (00:27,48) | 100m: 00:57,74 (00:30,26)
5. Jamelia Drumm 2007 SG Essen 00:58,86

  50m: 00:28,08 (00:28,08) | 75m: 00:43,47 (00:15,39) | 100m: 00:58,86 (00:15,39)
6. Karla Heßmann 2007 SG Dortmund 00:58,88

  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 00:58,88 (00:30,85)
7. Anna Maria Börstler 2006 SC Magdeburg 00:59,20

  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:59,20 (00:31,31)
8. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:59,46

  50m: 00:28,31 (00:28,31) | 75m: 00:44,04 (00:15,73) | 100m: 00:59,46 (00:15,42)
9. Charlotte Penz 2006 Eisenacher SSV 00:59,68

  50m: 00:28,38 (00:28,38) | 100m: 00:59,68 (00:31,30)

abgemeldet
Celina Springer 2006 SG Dortmund
Janka Racz 2007 SC Wiesbaden 1911
Marie Kroniger 2006 SV Blau-Weiß Bochum
Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911

JEM-Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Dortmund 00:55,56

  50m: 00:26,42 (00:26,42) | 100m: 00:55,56 (00:29,14)
2. Vanessa Furka 2005 SC Chemnitz von 1892 00:57,51

  50m: 00:27,55 (00:27,55) | 100m: 00:57,51 (00:29,96)
3. Mara Sokac 2004 SG Stadtwerke München 00:57,56

  50m: 00:27,01 (00:27,01) | 100m: 00:57,56 (00:30,55)
4. Fiona Redemann 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:58,03

  50m: 00:27,94 (00:27,94) | 100m: 00:58,03 (00:30,09)
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Deutsche Kurzbahnmeisterschaften im Schwimmen Seite: 2
Veranstalter: Deutscher Schwimm-Verband e.V., Abteilung Wettkampfsport Schwimmen
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal

noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch JEM-Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Maya Rainer 2005 SG Stadtwerke München 00:58,88

  50m: 00:27,97 (00:27,97) | 100m: 00:58,88 (00:30,91)
6. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:58,89

  50m: 00:28,05 (00:28,05) | 100m: 00:58,89 (00:30,84)
7. Victoria Katharina Dolle 2004 VFL Gladbeck 1921 01:00,48

  50m: 00:28,30 (00:28,30) | 100m: 01:00,48 (00:32,18)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Vogelmann 2003 SV Nikar Heidelberg 00:55,55

  50m: 00:26,71 (00:26,71) | 100m: 00:55,55 (00:28,84)
2. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Dortmund 00:55,56

  50m: 00:26,42 (00:26,42) | 100m: 00:55,56 (00:29,14)
3. Jessica Felsner 1995 SC Aqua Köln 00:55,68

  50m: 00:26,79 (00:26,79) | 100m: 00:55,68 (00:28,89)
4. Franziska Weidner 1996 SG Mittelfranken 00:55,95

  50m: 00:26,72 (00:26,72) | 100m: 00:55,95 (00:29,23)
5. Josephine Tesch 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 00:56,29

  50m: 00:27,34 (00:27,34) | 100m: 00:56,29 (00:28,95)
6. Hannah Küchler 2002 AMTV-FTV Hamburg 00:56,30

  50m: 00:26,62 (00:26,62) | 100m: 00:56,30 (00:29,68)
7. Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 00:57,25

  50m: 00:27,00 (00:27,00) | 100m: 00:57,25 (00:30,25)
8. Lilli Hampeter 2002 Aachener SV 06 00:57,34

  50m: 00:27,42 (00:27,42) | 100m: 00:57,34 (00:29,92)
9. Sára Safrankò 2003 W98 Hannover 00:57,35

  50m: 00:27,45 (00:27,45) | 100m: 00:57,35 (00:29,90)
10. Lise Seidel 2006 SC Chemnitz von 1892 00:57,41

  50m: 00:27,57 (00:27,57) | 100m: 00:57,41 (00:29,84)
11. Vanessa Furka 2005 SC Chemnitz von 1892 00:57,51

  50m: 00:27,55 (00:27,55) | 100m: 00:57,51 (00:29,96)
12. Mara Sokac 2004 SG Stadtwerke München 00:57,56

  50m: 00:27,01 (00:27,01) | 100m: 00:57,56 (00:30,55)
13. Maja Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,64

  50m: 00:27,26 (00:27,26) | 100m: 00:57,64 (00:30,38)
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noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Blanca Brune 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,74

  50m: 00:27,48 (00:27,48) | 100m: 00:57,74 (00:30,26)
15. Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 00:57,77

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 75m: 00:43,44 (00:15,17) | 100m: 00:57,77 (00:14,33)
16. Fiona Redemann 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:58,03

  50m: 00:27,94 (00:27,94) | 100m: 00:58,03 (00:30,09)
17. Katharina Wrede 2002 SSG Braunschweig 00:58,30

  50m: 00:27,27 (00:27,27) | 100m: 00:58,30 (00:31,03)
18. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,54

  25m: 00:14,13 (00:14,13) | 50m: 00:28,24 (00:14,11) | 75m: 00:43,49 (00:15,25) | 100m: 00:58,54 (00:15,05)
19. Jamelia Drumm 2007 SG Essen 00:58,86

  50m: 00:28,08 (00:28,08) | 75m: 00:43,47 (00:15,39) | 100m: 00:58,86 (00:15,39)
20. Karla Heßmann 2007 SG Dortmund 00:58,88

  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 00:58,88 (00:30,85)
20. Maya Rainer 2005 SG Stadtwerke München 00:58,88

  50m: 00:27,97 (00:27,97) | 100m: 00:58,88 (00:30,91)
22. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:58,89

  50m: 00:28,05 (00:28,05) | 100m: 00:58,89 (00:30,84)
23. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:58,98

  50m: 00:28,31 (00:28,31) | 100m: 00:58,98 (00:30,67)
24. Anna Maria Börstler 2006 SC Magdeburg 00:59,20

  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:59,20 (00:31,31)
25. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:59,46

  50m: 00:28,31 (00:28,31) | 75m: 00:44,04 (00:15,73) | 100m: 00:59,46 (00:15,42)
26. Charlotte Penz 2006 Eisenacher SSV 00:59,68

  50m: 00:28,38 (00:28,38) | 100m: 00:59,68 (00:31,30)
27. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,88

  50m: 00:28,38 (00:28,38) | 75m: 00:44,17 (00:15,79) | 100m: 00:59,88 (00:15,71)
28. Victoria Katharina Dolle 2004 VFL Gladbeck 1921 01:00,48

  50m: 00:28,30 (00:28,30) | 100m: 01:00,48 (00:32,18)
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